

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	941,47	941,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	876,66	876,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	1,00	SERV	79,00	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	SERV	3.850,00	3.850,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DOCES E SALGADOS	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	394,00	394,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA BASTÃO 8 g.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	5,75	11,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAMPEADOR.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	8,90	8,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRANCHETA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	4,00	UNI	2,75	11,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	QUADRO BRANCO 90 X 60cm	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	73,25	73,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CALCULADORA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	115,45	115,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	16,15	16,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA GRANDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	9,50	9,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOTO~ES MAGNETICOS GOLLER	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	6,60	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MARCA TEXTO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	32,15	32,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTA OFÍCIO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	1,90	3,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANETA CX COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	CAIXA	42,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOMBRINHA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	92,80	92,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAMPEADOR GRANDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	31,50	31,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORRETIVO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	2,10	4,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALFINETE NIQUELADO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	CAIXA	63,90	63,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 25 m.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	ROLO	59,90	119,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA CREPE 25 X 50	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	5,05	10,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LÁPIS ESCREVER C/ COM 20 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	CAIXA	50,40	50,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REGUA 30 cm.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	0,55	1,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA INOX.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	8,95	8,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLIPS 2/0	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	1,25	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTOJO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	79,20	79,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	3,25	6,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BORRACHA DE APAGAR	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	60,00	CAIXA	0,35	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA MULTIUSO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	9,90	9,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CADERNO 96 FLS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	CAIXA	26,00	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	E.V.A.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,00	UNI	2,60	18,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	1,00	SERV	220,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	79,50	79,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	DRIUSSI SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	15.601.645/0001-57	1,00	SERV	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MH SERVIÇOS MEDICOS S/S	17.009.809/0001-87	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	1,00	SERV	220,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	1,00	HRS	330,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	CENTRO DE DIAGNOSTICO DE DOENÇAS DIGESTIVAS E PSIC	04.300.577/0001-70	1,00	UNI	900,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	CPC CONSULTORIO DE PSICOLOGIA CURITIBANOS LTDA	09.501.406/0001-22	1,00	SERV	8.141,11	8.141,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	RESM	15,90	15,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER 85A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	69,00	207,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER HP 2612 A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	69,00	207,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BORRACHA CARIMBO TRODAT 4912	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	2,00	UNI	11,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFIL TRODAT 4912	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FOLHAS DE DIAGNOSTICO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	400,00	UNI	0,3325	133,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA UROLÓGICA.	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARRASTE	ELETRICA SEZAN LTDA ME	02.521.658/0001-74	1,00	UNI	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	12,00	SERV	15,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	12,00	SERV	21,00	252,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AMBULANCIA.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	3,00	SERV	35,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VAN	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	13,00	SERV	20,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE VAN.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	10,00	SERV	34,00	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAME DE PAQUIMETRIA ULTRASSONICA	CLINICA E CIRURGICA DE OLHOS DR. SEIKO S/S LTDA	07.182.522/0001-09	1,00	SERV	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAME DE CAMPIMETRIA VISUAL COMPUTADORIZADA	CLINICA E CIRURGICA DE OLHOS DR. SEIKO S/S LTDA	07.182.522/0001-09	1,00	SERV	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAME DE ESTEREO FOTO DE PAPILA	CLINICA E CIRURGICA DE OLHOS DR. SEIKO S/S LTDA	07.182.522/0001-09	1,00	SERV	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	1,00	SERV	63,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	1.694,79	1.694,79
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTRADO EM MDF	JOSE VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	2,00	UNI	75,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAVETEIRO EM MDF	JOSE VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,00	UNI	450,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMARIO EM MDF	JOSE VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	4,00	UNI	507,50	2.030,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	3,00	GALA	22,00	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CABO DE VELA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOGO DE VELA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	48,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOGO DE PASTILHA DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTAGEM.	ECT - EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	SERV	208,30	208,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESUNTUPIDOR 300G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	8,99	44,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DE PLASTICO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	4,10	24,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR CONCENTRADO PARA BICOS 100ML.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PC	13,69	27,38
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,99	7,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR MULTIUSO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	12,99	77,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 PACOTES COM 4 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	FARD	9,98	249,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LOUÇA 3M COM 3 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	4,59	45,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/10

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	7,49	89,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL 1000 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	VD	5,59	55,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASSOURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	8,49	50,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	1,49	29,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA SANITARIA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	LT	1,69	20,28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPOLIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	3,29	39,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPONACEO EM PO 330g.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	VD	4,99	99,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HARPIC AROMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	2,29	45,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABAO EM PO 500g.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	8,99	134,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESODORIZADOR DE AR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	7,69	76,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE PAPEL 20 X 22,50CM - 1000 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	13,99	139,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOMBA AGUA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHÁ (SABOR PESSEGO, MAÇA, CIDREIRA, MORANGO, CAMOMILA...	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	CAIXA	3,59	21,54
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAS PARA COSINHA 13 QUILOS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	52,00	52,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	CAIXA	33,48	133,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	8,99	89,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACUCAR 5 QUILOS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	10,49	41,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	RESM	15,90	79,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTAGEM.	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	10,00	SERV	700,00	7.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	HOSPITAL SALVATORIANO DIVINO SALVADOR	86.552.809/0003-03	1,00	UNI	3.000,00	3.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CREME DENTAL COM FLÚOR TUBO COM 90g	FARMACIA MILENO LTDA	12.193.575/0001-57	550,00	TUBO	1,10	605,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KITS DE HIGIENE BUCAL, COM UMA ESCOVA DENTAL ADULTO,	FARMACIA MILENO LTDA	12.193.575/0001-57	1.000,00	UNI	3,99	3.990,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIO DENTAL 25 M	FARMACIA MILENO LTDA	12.193.575/0001-57	550,00	UNI	1,26	693,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS DE NYLON	FARMACIA MILENO LTDA	12.193.575/0001-57	550,00	UNI	0,45	247,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HALTER EMBORRACHADO VERMELHO , 4KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UNI	34,25	68,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	THERA BAND HAND EXERCISERS VERDE MEDIO	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UNI	90,90	181,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	THERA BAND HAND XTRAINER AZUL EX FORTE	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UNI	99,95	199,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETRODO VALUTRODE 3X3 CM ADESIVO RDENDO 4 UNIDADES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UNI	24,99	24,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETRODO VALUTRODE 5X9 CM ADESIVO PCT C/4 UNIDADES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	3,00	UNI	37,90	113,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TABUA PARA QUADRICEPS, COM CINTO MADEIRA.	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UNI	134,78	134,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GALAO DE GEL CONDUTOR AZUL 5 KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UNI	21,90	21,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	STEPPER FITNESS, REGULAVEL	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UNI	199,00	199,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONJUNTO ACESSORIOS OCOLULOS LASER STANDARD	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UNI	174,18	174,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETRO ESTIMULAÇÃO NEUROMUSCULAR	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UNI	948,00	948,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOCAÇÃO IMOVEL	DANIELE WALTER RIBEIRO	046.868.739-40	12,00	UNI	400,00	4.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE JARDINAGEM	SUELI ROTTA	13.435.909/0001-14	1,00	SERV	207,00	207,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 60 CL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,90	69,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 60 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER D105L	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	99,00	99,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	288,131	LT	3,43	988,29
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	411,402	LT	3,43	1.411,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	667,096	UNI	2,93	1.954,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	749,052	LT	3,43	2.569,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	UNI	29,90	179,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	162,509	UNI	2,77	450,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS TECNICOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	980,00	980,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE FISIOTERAPIA	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	1,00	UNI	3.150,00	3.150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERAPIAS FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	1,00	SERV	1.276,26	1.276,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	1,00	SERV	21.622,22	21.622,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO PARA MOTOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0003-20	4,00	LT	48,00	188,03
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE COMBUSTIVEL.	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0003-20	1,00	PC	23,58	23,09
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE AR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0003-20	1,00	PC	25,80	25,27
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0003-20	1,00	UNI	24,30	23,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0003-20	1,00	PC	1,98	1,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADITIVO LIMPA PARABRISA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0003-20	1,00	UNI	9,00	8,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0003-20	1,00	SERV	181,56	181,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	RESM	18,90	378,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONTACT OPACO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	150,00	M	5,90	885,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA GRANDE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	16,90	67,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA CREPE 18 MM X 50 MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	4,98	19,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	APONTADOR.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,90	6,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAPIS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	2,90	5,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	CAIXA	18,90	94,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/10

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUORTE PARA FITA ADESIVA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	18,90	18,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA CREPE 18 MM X 50 MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	UNI	4,90	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CADERNO 96 FLS	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	41,75	41,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGENDA COMPROMISSO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	27,90	27,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELEFONE DE MESA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	30,75	30,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	37,50	37,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL- 77	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	30,78	30,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	315,34	315,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA E EXAME	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	6.121,78	6.121,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER 435A MAX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAVACAO.	STUDIO GP'S	11.688.685/0001-27	1,00	UNI	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	410,42	410,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ECGS	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	6,00	UNI	50,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	5,00	HRS	100,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMITANCIOMETRIAS	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	1,00	EXAM	160,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMISSION OTOACÚSTICA(TESTE DA ORELHINHA)	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	1,00	UNI	1.281,00	1.281,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AUDIOMETRIA	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	1,00	EXAM	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LENÇOS COM SERIGRAFIA	NARCISO E CIA. LTDA	84.933.597/0002-06	159,00	UNI	8,95	1.423,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE INFORMATICA	FERNANDA LISBOA DE ALMEIDA	19.113.722/0001-80	1,00	SERV	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HOSPEDAGEM	SOCIEDADE HOSPITALAR ANGELINA CARON	07.088.017/0001-91	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JALECO BORDADOS	JULIO CESAR RIBEIRO CONFCCÇÕES	95.871.760/0001-80	4,00	UNI	37,00	148,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAMISETA 100% ALGODÃO.	JULIO CESAR RIBEIRO CONFCCÇÕES	95.871.760/0001-80	23,00	UNI	26,00	598,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA 1X50	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	BL	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO GESTÃO AMBIENTAL LTDA	08.732.272/0001-98	1,00	UNI	46,72	46,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	FR	2,69	403,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 09% 500 ML P/ MEDICAÇÃO EV	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	250,00	FR	3,30	825,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 9% 100 ML P/ CURATIVO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	FR	1,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 09% 500 ML PARA CURATIVO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	250,00	FR	1,71	427,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 09% 250 ML PARA MEDICAÇÃO E.V	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	FR	2,59	518,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA INSULINA 1ML26 G 1/2 0,45 X13	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	UNI	0,23	690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML SEM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UNI	0,28	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML COM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UNI	0,79	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UNI	0,34	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML SEM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	250,00	UNI	0,27	67,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL TOALHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	PCTE	7,75	775,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVAS DE PROCEDIMENTOS DE LÁTEX TALCADA TAMANHO P.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UNI	21,90	1.095,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO PP	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	CAIXA	21,90	1.095,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	CAIXA	21,90	438,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FR	3,20	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA PARA UTILIZAÇÃO PARA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	50,00	CAIXA	67,00	3.350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LANCETA COM UM SISTEMA DE PUNÇÃO DIGITAL, ESTÉRIL, DE	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	CAIXA	60,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MICROPORE HIPOARGÊNICA 0,50 CM X 4,5 M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	ROLO	1,11	55,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MICROPORE 4,5 CM X 4,5 X 50 METROS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	2,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MICROPORE 2,5 CM X 4,5 X 50 METROS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	1,45	290,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA PARA ESTERELIZACAO 19 mm X 30 m.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	ROLO	4,86	97,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EQUIPO MACRO 500 ML C/ EXTENSOR DE BORRACHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UNI	0,98	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALGODÃO HIDRÓFILO EXTRA MACIO 500 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	ROLO	11,30	56,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL 70%	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	LT	4,80	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,50	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	0,07	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SCALP INTRAVENOSO Nº 23 C/100	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	2,00	CAIXA	14,60	29,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO, 10 X 10CM, 8 CAMADAS E 5	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	50,00	PCTE	58,20	2.910,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÁGUA BI-DESTILADA 10 ML	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	AMPO	0,17	34,00
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	5,00	SERV	15,00	75,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	5,00	SERV	21,00	105,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	3,00	SERV	21,00	63,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	3,00	SERV	15,00	45,00
	LAVACAO DE VAN.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	8,00	SERV	34,00	272,00
	LAVACAO DE AMBULANCIA.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	4,00	SERV	35,00	140,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	1,00	SERV	21,00	21,00
	LIMPEZA INTERNA DE VAN	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	12,00	SERV	20,00	240,00
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	1,00	SERV	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SINVASTATINA 40 mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COMP	0,12	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SINVASTATINA 20 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COMP	0,06	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIPROFLOXACINO 500 mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	7.000,00	COMP	0,34	2.380,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIPERIDENO 2 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	COMP	0,20	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OMEPRAZOL 20 mg.	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	8.000,00	COMP	0,04	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLOPIDOGREL 75 MG	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	COMP	0,36	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IBUPROFENO 300 MG	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	2.000,00	COMP	0,05	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OMEPRAZOL 20 mg.	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	8.000,00	COMP	0,04	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEBENDAZOL SUS. ORAL 20 MG/ ML	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	VD	0,71	142,00
	SINVASTATINA 40 mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COMP	0,12	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLONIDINA 0,200MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA EPP	76.386.283/0001-13	300,00	COMP	0,25	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIMESULIDA 100 mg.	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	2.000,00	COMP	0,04	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NORFLOXACINO 400 MG	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	3.000,00	COMP	0,13	390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PIROXICAM 20 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,09	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 325mg.	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	400,00	COMP	0,20	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLONAZEPAM 0,5 MG	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	500,00	COMP	0,08	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMIPRAMINA 10 MG	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	COMP	0,40	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMIPRAMINA 25 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,24	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMIPRAMINA 75 MG	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	150,00	COMP	1,38	207,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAROXETINA 20 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	200,00	COMP	0,17	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOPIRAMATO 25 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	300,00	COMP	0,15	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHA DE ACO N1.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	PCTE	0,98	9,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/10

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPÓLIO LÍQUIDO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	UNI	4,53	22,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPOLIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	28,00	UNI	4,89	136,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHA 40g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	CAIXA	3,99	39,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLANELA COR BRANCA TAM. G (38X58CM)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	UNI	2,98	29,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLANELA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	UNI	6,49	64,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 05 UNIDADES	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	PCTE	9,59	95,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 30 L C/10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	PCTE	3,31	16,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	PCTE	2,59	51,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	UNI	7,49	74,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS RECEITUÁRIO MÉDICO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	40,00	UNI	6,275	251,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA VEDAROSCA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TORNEIRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	11,90	11,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO TRODAT 4912	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	36,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	4.675,09	4.675,09
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO	592.047.536-68	1,00	SERV	7.797,00	7.797,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	1,00	SERV	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	1,00	SERV	10.600,00	10.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	105,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO 5W30 SN	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	9,00	UNI	33,00	297,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA H7-12V	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	3,00	UNI	20,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADITIVO RADIADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RESERVATORIO DE AGUA RADIADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	460,00	460,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	DB SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.606.896/0001-07	1,00	HRS	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	1,00	SERV	660,00	660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MH SERVIÇOS MEDICOS S/S	17.009.809/0001-87	1,00	SERV	330,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	UBIQUITI AP UNIFI UAP MIMO 300 MBPS OUTDOOR	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	3,00	UNI	299,00	897,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVADORA TANK 4 KG	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	269,90	269,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	1,00	HRS	800,00	800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	SERV	3.850,00	3.850,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	68,50	68,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS TECNICOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	980,00	980,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	1,00	SERV	275,00	275,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELEMENTO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	UNI	99,08	97,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO 5W30 SN	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	8,00	UNI	38,00	299,02
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELEMENTO FILTRA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	PC	100,08	98,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELEMENTO DE FILTRO DE AR.	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	PC	118,29	116,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	UNI	40,20	39,54
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARRUELA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	UNI	3,24	3,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	1,00	SERV	330,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	54,00	54,00
						Total Geral ---->	160.073,62